RITENUTO congruo, utile, vantaggioso, legittimo e conveniente esperire una procedura di affidamento 

diretto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2, lett. a) - D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 
e s. m. i.; 

VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per l’acquisto del seguente materiale ammonta ad       
                           € 1.390,85 (milletrecentonovanta/85) iva inclusa; 

TENUTO CONTO che l’Istituto Scolastico, trattandosi di affidamenti di cui all’art. 36, c. 2, lett. a del D.lgs. n. 

50/2016 ha inteso avvalersi, ai sensi dell’art. 93 comma 1, della facoltà di non richiedere la 
prestazione della garanzia provvisoria e, altresì, ai sensi dell’art.

[...]

DEODORANTE SPRAY PER BAGNI  400 ML. 
PROFUMAZIONI VARIE 

UNIT 12,000 0,95000 11,40000 22 

Imponibile: 1.140.04 +   I.V.A.  22 % 250.81 = 1.390.85 

Totale 1.390.85 

Di autorizzare la spesa per l’acquisto della fornitura di cui all’art.3 per € 1.390,85 (milletrecento novanta/85) 
iva inclusa e ogni altro accessorio inclusi, da imputarsi al capitolo A01/9. 

Art. 5 
di richiedere la consegna del materiale entro 15 giorni. 

Art. 6 
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s. m. i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, il